ДОГОВОР на отпуск теплоэнергии

№ __

            «___»________год.

Мы нижеподписавшиеся _________________________________________  в лице действующего на основании «Устава», утвержденного Постановлением АМС Пригородный район за №555от 31.10.2007г., с одной стороны, и _________________________________
___________________________________ именуемое в дальнейшем «Потребитель» в лице _______________________________.с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. МУП «Коммунресурсы» Пригородного района обязуется отпустить «Потребителю» в период _______________по_____________.  ________гика калорий тепловой энергии.

2. За отпущенную тепловую энергию «Потребитель» уплачивает МУП «Коммунресурсы»  Пригородного района  по утвержденным тарифам.

3. Планово-договорная стоимость тепловой энергии отпускаемой «потребителю» за указанный в п.1 период определяется в сумме _______________________________   руб.
Расчет:___________________________________________________________________.
4. Количество фактически отпущенной тепловой энергии «Потребителю» для отопления и вентиляции распределяется расчетным путем по температуре наружного воздуха и кубатуре отапливаемых зданий (помещений).
5. Расчеты за фактически отпущенную теплоэнергию производятся за каждый месяц, до __ числа следующего месяца.
6. Не производить ограничение в отпуске теплоэнергии в пределах установленных ему главным распорядителем средств федерального, республиканского, местного бюджета лимитов бюджетных обязательств, в случае несвоевременного поступления платежей на его счет.
7. При выполнении настоящего договора, а также по всем вопросам, не оговоренным настоящим договор, стороны руководствуются Правилами пользования тепловой энергии.

9. Все споры по настоящему договору разрешаются в соответствующих арбитражных органах или в судебных органах.

10. Настоящий договор заключается сроком до________________год.
11. Данный договор составлен в двух экземплярах, один из которых находится МУП «Коммунресурсы» Пригородного района, а другой у «Потребителя».

12. Юридические адреса сторон:

            Поставщик:

Потребитель:

	МУП «Коммунресурсы» Пригородного р-на

	РСО-Алания, с.Октябрьское

	ул.Коммунальная, 1

	тел.:(867-38)2-12-91, (86738)2-11-71

	ИНН 1512000830 БИК 040702802

	К/сч.  30101810707020000802

	Р/сч.  40602810300220000123

	КПП 151201001

	Филиал «Северо-Кавказский» Банка ВТБ (ПАО) в г. Ставрополе

Начальник МУП «Коммунресурсы»
           _________________________
__________________________

                     _____________________________
                М.П.

                         М.П.